[image: image1.jpg]Ead
E

j sNEE

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ
РЕШЕНИЕ

«15» декабря  2023 года

       г. Алатырь

                               № 25/7
О применении мер ответственности

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании протокола  от 20 ноября 2023 года № 1 заседания комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Алатырском муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов  Собрание депутатов Алатырского муниципального округа

РЕШИЛО:

        1. Применить меру ответственности в виде предупреждения Сорокину Александру Николаевичу,  депутату Собрания депутатов Алатырского муниципального округа.

        2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Алатырского муниципального округа                                                               С.В. Павлёнков
Глава Алатырского

муниципального округа                                                                                        Н.И. Шпилевая